
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Józefa Gibowskiego w Grzebienisku 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 Ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz 
art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 sierpnia 2024 r. odwołuje się Panią Lucynę Krajewską ze 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Gibowskiego 
w Grzebienisku stosując za porozumieniem stron skrócony okres wypowiedzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852CD149-F18E-4A0B-8E88-FC4836263820. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 08-07-2024 r. Pani Lucyna Krajewska złożyła rezygnację 
z funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Gibowskiego w Grzebienisku 
z dniem 28 sierpnia 2024 r. rezygnując jednocześnie z 3-miesięcznego okresu 
wypowiedzenia. Decyzja o rezygnacji związana jest z chęcią skorzystania od 
29 sierpnia 2024 r. z uprawnień emerytalnych. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) organ, który powierzył nauczycielowi 
stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze 
stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Wobec powyższego stanu prawnego w świetle faktycznych, a w szczególności, 
złożenia rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa 
Gibowskiego w Grzebienisku, Wójt Gminy Duszniki zaakceptował wniosek pani 
Lucyny Krajewskiej, czego skutkiem jest odwołanie jej ze stanowiska z dniem 
28 sierpnia 2024 r. z zastosowaniem skróconego okresu wypowiedzenia na mocy 
porozumienia stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852CD149-F18E-4A0B-8E88-FC4836263820. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


